
SPMO 1508/2023-8280/^/6

CENOVÝ KOŠ
OBJEDNATEL

Název ČR-MO, Tychonova 1, Praha 6, 160 01,
VIJ 8280 Letecká 1,796 01 Prostějov

IČO 60162694

Kontaktní osoba

DODAVATEL

Název MEFISTO s.r.o.

IČO 49357948

Kontaktní osoba

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka ajejí měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní
balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za
položku (Kč

bez DPH)

Cena za
položku v Kč s

....%DPH -
výše DPH

Objednací kódy
nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství dle

MJ

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč bez
DPH)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

11 Sešit A5/školní -kus
Linkovaný, šitá vazba na delší straně, min. 40
listů, bílý bezdřevý papír min. 60 g/m2 ks 1 ks 9,5000 11,4950 16544 812 0104630000686 100 950,0000 1 149,5000 100

28 Blok kroužkový - kus
Formát A6, čistý blok s kovovou boční spirálou,
měkké desky, počet listů min. 50, gramáž min.
70g/m2

ks 1 ks 29,0000 35,0900 18210 812 0104630000655 30 870,0000 1 052,7000 30

29 Blok kroužkový - kus
Formát A6, linkovaný blok s kovovou boční
spirálou, měkké desky, počet listů min. 50,
gramáž min. 70g/m2

ks 1 ks 29,0000 35,0900 18211 812 0104630000655 30 870,0000 1 052,7000 30

30 Blok kroužkový - kus
Formát A6, čtverečkovaný blok s kovovou boční

spirálou, měkké desky, počet listů min. 50,
gramáž min. 70g/m2

ks 1 ks 29,0000 35,0900 18212 812 0104630000655 30 870,0000 1 052,7000 30

43 Blok poznámkový - kus
Formát A5, čistý poznámkový blok lepený na

kratší straně, počet listů min. 50, gramáž min.
70g/m2

ks 1 ks 15,2000 18,3920 16150 812 0104630000578 50 760,0000 919,6000 50

44 Blok poznámkový - kus
Formát A5, linkovanný poznámkový blok lepený

na kratší straně, počet listů min. 50, gramáž min.
70e/m2

ks 1 ks 15,2000 18,3920 16154 812 0104630000578 50 760,0000 919,6000 50

45 Blok poznámkový - kus
Formát A5, čtverečkovaný poznámkový blok

lepený na kratší straně, počet listů min. 50,
gramáž min. 70g/m2

ks 1 ks 15,2000 18,3920 16155 812 0104630000578 50 760,0000 919,6000 50

54
Samolepící záložky - sada 5 barev po 50
listech

Samolepící jednobarevné proužky, min. 50

záložek v každé barvě, popisovatelná fólie,
uložené v průhledném zásovníku, lepené do

"Z”,vhodné ke korekturám nebo jako záložky,
nepřekrývá text, cenová nabídka vždy v sadě

min. 5 volitelných barev, rozměr min. 40x25 mm

ks 1 sada 285,0000 344,8500 xl5996 812 0299273503516 20 5 700,0000 6 897,0000 20

55
Samolepící záložky - sada 5 barev po 25

listech

Samolepící neonové proužky typu "Z", vhodné

<e korekturám nebo jako záložky, nepřekrývá

text,popisovatelná fólie, v sadě min. 5 barev,
min. 25 záložek každé barvy, rozměr min. 45x12
mm

ks 1 sada 36,9000 44,6490 16039 812 0299273503516 20 738,0000 892,9800 20

81 Samolepící etikety - arch

Samolepící bílé dvouřadé tabelační etikety,
rozměr 100 * 36 ± 0,2 mm mm, papír min.

70g/m2, na archu 16 etiket, v balení max. 25
archů

ks 25 archů 6,0000 7,2600 X15704 812 0104630001216 50 300,0000 363,0000 2



Po
lo

žk
a č

ísl
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za 
položku (KČ 

bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

...,%DPH - 
výše DPH

Objednací kódy 
nabízeného zboží

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované 
množství dle

MJ

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

83 Samolepící etikety - arch

Samolepicí bílé etikety, rozměr 210 x 297 mm =
1 etiketa = 1 arch, formát archu A4, pro laserové 
a inkoustové tiskárny a pro kopírovací stroje, 
papír min. 70g/m2, v balení max. 100 archů

ks 100 archů 2,4500 2,9645 15825 812 0299273503439 200 490,0000 592,9000 2

89 Etikety na pořadač - arch

Širší bílé etikety pro hřbetní část pořadače a
archivačních krabic, rozměr 192 x 61 mm, 
formát archu A4, na archu 4 etikety, v balení

ks 25 archů 2,3200 2,8072 X15743 812 0299273503439 250 580,0000 701,8000 10

90 Etikety na pořadač - arch

Úzké bílé etikety pro hřbetní část pořadače,
rozměr 192 x 38 mm, tolerance v obou 
rozměrech ± 2 mm, formát archu A4, na archu 7 ks 25 archů 3,4000 4,1140 x15742 812 0299273503439 125 425,0000 514,2500 5

91 Samolepící etikety - arch

Samolepící etikety, rozměr 105 x 48, žlutá,
formát archu A4, pro inkoustový a laserový tisk a 
pro kopírování, na archu 12 etiket, v balení

ks 100 archů 5,7200 6,9212 15823 812 0299273503439 100 572,0000 692,1200 1

118 Bublinková obálka - kus

Bílá bublinková obálka, samolepící krycí páska,
papír 70-100 g/m2, vnitřní rozměr: 295 x 445 
mm, vnější rozměr: 320 ><455 mm, balení ks 50 ks 16,5200 19,9892 15609 812 0104630000220 100 1 652,0000 1 998,9200 2

119 Bublinková obálka - kus

Bílá bublinková obálka, samolepící krycí páska,
papír 70-100 g/m2, vnitřní rozměr: 215 x 265 
mm, vnější rozměr: 240 x 275 mm, balení

ks 100 ks 7,6400 9,2444 15604 812 0104630000220 100 764,0000 924,4400 1

128 Taška E4 - kus
Hnědá samolepicí taška, formát E4, papír min.
130 g/m2, pro vkládání dokumentů A4 bez 
skládání, dno 40 mm, balení max. 100 ks

ks 100 ks 12,5000 15,1250 15572 812 0159104047171 100 1 250,0000 1 512,5000 1

138 Archivační krabice - kus
Dlouhodobá archivace, rozměr 350 x 260 x min.
110 mm, materiál speciální archivní lepenka 
min. 1000 g/m2, kartónové víko

ks 1 ks 52,0000 62,9200 20225 812 0104620000753 50 2 600,0000 3 146,0000 50

139 Archivační box - kus

Box pro náročnou archivaci, speciální lepenka 
do nepříznivých klimatických podmínek, formát 
A4, rozměr 330 x 260 x 50 mm (nepříznivé 
klimatické podmínky - vlhkost, prašnost)

ks 1 ks 21,0000 25,4100 20247 812 0118717100017 20 420,0000 508,2000 20

143 Archivační box - kus
Box pro náročnou archivaci, speciální lepenka 
do nepříznivých klimatických podmínek, formát 
A4, rozměr 330 x 260 x 110 mm

ks 1 ks 35,5000 42,9550 20246 812 0118717100017 20 710,0000 859,1000 20

170 Závěsné desky na dokumenty - kus

Závěsné zakládací desky s plastovým 
rozlišovačem a plastovou lištou pro zavěšení do 
registratury, typ "V", otevřené po stranách (bez 
bočnic), materiál karton min. 220g/m2, formát 
A4, min. 3 barevné varianty, balení max.50 ks

ks 25 ks 18,5000 22,3850 21401 812 0299273503725 50 925,0000 1 119,2500 2

192 Spisové desky - kus
Aktovka na dokumenty s min. 10 kapsami s
rozlišovači, formát A4, materiál tuhý ks 1 ks 185,0000 223,8500 70064 812 0299273503547 20 3 700,0000 4 477,0000 20

204 Spisové desky s tkanicí, karton - kus
Desky s tkanicí, formát A4, materiál karton, min. 
240 g/m2, nepotažený, max. 25 ks v balení ks 20 ks 14,9000 18,0290 17013 812 0104610001210 200 2 980,0000 3 605,8000 10

205 Spisové desky s tkanicí - kus

Desky s tkanicí, materiál lepenka, potažený
povrch, vyrobeno z knižní lepenky, formát A4, 
min. 1200g/m2, min. 3 barevné varianty, max. 25 ks 25 ks 26,6000 32,1860 17002 812 0104610001210 100 2 660,0000 3 218,6000 4

251 Zvýrazňovač přepisovatelný - kus
Zvýrazňovač, speciální inkoust, lze mazat a opět 
zvýrazňovat, kulaté tělo, seříznutý hrot, šíře 
stopy 1 - 3,3 mm, výběr min. 4 varianty barvy

ks 1 ks 18,0000 21,7800 40320 812 0299273503369 40 720,0000 871,2000 40 ;



Po
lo

žk
a č

ísl
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za 
položku (Kč 
bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

....% DPH - 
výše DPH

Objednací kódy 
nabízeného zboží

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované 
množství dle

MJ

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

277 Popisovač lakový - kus
Popisovač vhodný k popisu RTG snímků, vodě 
odolný, jemný a pevný hrot pro snadné a čitelné 
čtení, min. 4 barevné varianty

ks 1 ks 60,1000 72,7210 40400 812 0299273503321 50 3 005,0000 3 636,0500 50

289 Popisovač - kus
Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, 
kulatý hrot, šíře stopy 2-2,5 mm, barva min. 
modrá, černá, červená a zelená

ks 1 ks 18,5000 22,3850 40575 812 0118741200062 100 1 850,0000 2 238,5000 100

296 Versatilka - kus
Mechanická tužka (versatilka), kovová, tuhy HB 
průměr 2 mm ks 1 ks 59,6000 72,1160 43051 812 0104620000690 20 1 192,0000 1 442,3200 20

301 Tužka s pryží - HB - trojhranná - kus Dřevěná trojhranná tužka s pryží, tvrdost HB ks 12 ks 4,6000 5,5660 42426 812 0299273503275 120 552,0000 667,9200 10

318 Lepidlo vteřlnové v tubě - kus

Lepí umělé hmoty, gumu, sklo, kov, porcelán 
apod., lepidlo na hladké, čisté a suché povrchy, 
náplň min. 3g, k výrobku je požadováno dodání 
bezpečnostního listu

ks 1 ks 9,0000 10,8900 31291 812 0118720000148 50 450,0000 544,5000 50

319 Lepící guma - kus

Oboustraně lepící guma rozdělěná do čtverečků 
(polštářků), alternativa k připínáčkům a lepícím 
páskám na upevňování plakátů, fotografií, 
kreseb, lístků s poznámkami, náplň min. 50g, 
odstranitelná a znovu použitelná

ks 1 ks 20,0000 24,2000 31094 812 0104610002408 50 1 000,0000 1 210,0000 50

320 Lepící tyčinka - kus

Pro lepení min. papim, kartonu a fotografie,
nevysychající náplň bez rozpouštědel a 
toxických látek, bez ftalátů, lepidlo min. 20g, k 
výrobku je požadováno dodání produktového 
listu

ks 1 ks 29,6000 35,8160 31120 812 0104610001272 50 1 480,0000 1 790,8000 50

321 Lepící tyčinka - kus

Pro lepení min. papíru, kartonu a fotografie,
nevysychající náplň bez rozpouštědel a 
toxických látek, bez ftalátů, lepidlo min. 40g, k 
výrobku je požadováno dodání produktového 
listu

ks 1 ks 44,9000 54,3290 31123 812 0104610001272 50 2 245,0000 2 716,4500 50

322 Lepidlo tekuté disperzní - kus

Tekuté disperzní lepidlo v lahvičce s
aplikátorem, k lepení papim, dřeva a korku, kůže 
a dalších savých materiálů, neobsahuje 
rozpouštědla, náplň min. lOOe

ks 1 ks 34,9000 42,2290 31275 812 0019971542282 20 698,0000 844,5800 20 i

324 Lepící páska oboustranná - kus

Oboustranná víceúčelová samolepící páska s 
lepidlem po obou stranách, rozměr šiře 50-55 
mm, návin min. 10 m, transparentní, materiál 
plast

ks 1 ks 48,2000 58,3220 31058 812 0299273503338 30 1 446,0000 1 749,6600 30

326 Lepící páska - oboustranná - kus

Oboustranná víceúčelová samolepící páska s
lepidlem po obou stranách, rozměr šíře 90-95 
mm, návin min. 10 m, transparentní, materiál 
plast

ks 1 ks 50,0000 60,5000 31059 812 0299273503648 20 1 000,0000 1 210,0000 20

327 Lepící páska - kus

Samolepící páska pro mnohostranné kancelářské 
využití, šíře 14-16 mm, délka min. 30 m, 
transparentní, vhodná pro zalepování, fixaci 
předmětů, průhledná, bezbarvá, jednostranná, 
vysoká pevnost, materiál plast

ks 1 ks 10,7000 12,9470 31012 812 0299273503345 10 107,0000 129,4700 10 i

328 Lepící páska - kus

/

Samolepící páska pro mnohostranné kancelářské 
využití, šířka 18-20 mm, délka min. 30 m, * 
transparentní, vhodná pro zalepování, fixaci 
předmětů, průhledná, bezbarvá, jednostranná, 
vysoká pevnost, materiál plast

ks 1 ks 10,2000 12,3420 31013 812 0299273503345 . 10 102,0000
•

123,4200 ■ 10

329 Stolní odvíječ pásky - kus
Odvíječ pro pásku k položce 327 a 328, materiál 
kombinace plast/kov, vybaven podložkou proti 
nohvbu do stole

ks 1 ks 28,0000 33,8800 31077 812 0118720000030 10 280,0000 338,8000 10



Po
lo

žk
a č

ísl
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za 
položku (Kč 
bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

...,%DPH - 
výše DPH

Objednací kódy 
nabízeného zboží

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované 
množství dle

MJ

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

333 Lepící páska balící - kus

Jednostranná transparentní průhledná samolepící 
páska pro mnohostranné kancelářské využití, 
vhodná pro zalepování příp. i fixaci předmětů, 
bezbarvá, vysoká pevnost, odolná proti UV 
záření a teplu, materiál PP, PE, nebo bioplast, 
lepící vrstva akrylát na vodní bázi, šíře pásky 
min.50 mm, návin min. 66 m

ks 1 ks 29,9000 36,1790 31050 812 0299273503352 20 598,0000 723,5800 20

341 Děrovačka - kus

Děrování min. 30 listů standardních papírů 
80g/m2, plastové protiskluzové dno, k děrování
2 normovaných děr, snadné vyprazdňování 
zásobníku na odřezky (případně nastavitelná 
hloubka vnoření),rozteč mezi otvory 80 mm, 
průměr děrování 5,5 mm, s příložníkem pro 
přesné uchycení papíru

ks 1 ks 42,0000 50,8200 30301 812 0118730001106 10 420,0000 508,2000 10

350 Drátky do sešívačky - balení
Velikost 24/6, pevnější drátek s ostiými konci, v 
balení min. 1000 ks bal 1 balení 5,2000 6,2920 29850 812 0104610001380 20 104,0000 125,8400 20

351 Drátky do sešívačky - balení
Velikost 26/6, pevnější drátek s ostrými konci, v 
balení min.1000 ks bal 1 balení 4,6000 5,5660 29630 812 0104610001380 20 92,0000 111,3200 20

372 Obal/visačka - kus

Transparentní uzavřená vysačka z tvrdého plastu 
umístitelná na výšku i šířku, na 3 klasické nebo 
jednu silnější magnetickou čipovou kartu, bez 
klipu. Vnitřní rozměr 85,5 x 55 mm

ks 10 ks 26,0000 31,4600 21552 812 0299273503624 20 520,0000 629,2000 2

374 Klip na visačku - kus
Kovový klip s plastovým páskem, krokodýlek je 
otočný ks 100 ks 4,5000 5,4450 21583 812 0104610001551 100 450,0000 544,5000 1

396 Čistící sprej - kus
Pěnový čistící sprej na bílé tabule, obsah min.
200 ml ks 1 ks 132,0000 159,7200 56518 812 0104610001203 20 2 640,0000 3 194,4000 20

401 Flipchart magnetický - kus

Materiál tabule: kov, zadní strana: pozinkovaný 
ocelový plech, rám: hliník, magnetický lakovaný 
povrch, rychloupínací nastavitelná lišta pro 
uchycení bloků všech velikostí, barva bílá, 
rozměry: min. 685 x max. 1075 mm, trojnohý s 2 
přídavnými rameny, výšková nastavitelnost min. 
2050 mm, záruka: na povrch 7 let, na konstrukci

ks 1 ks 321,0000 388,4100 61412 222 0142330289992 (MU 4.2) 10 3 210,0000 3 884,1000 10

408 Motouz len - kus
pro účely stažení balených předmětů, svazování 
dokumentů a spisů, potravinářský bílý, 
orientační tlouštka min. 1 mm, min. 50m

ks 1 ks 46,1000 55,7810 31339 812 0209904003399 20 922,0000 1 115,6200 20

412 Vlaječky - balení
Připínáčkové vlaječky pro textilní a korkové 
tabule, min. 5 barev v balení (červená, modrá, 
bílá, zelená - povinné barvy), min. 25 ks v balení

ks 1 balení 31,5000 38,1150 30523 812 0118751000016 5 157,5000 190,5750 5

415 Magnet černý - kus Materiál ferit, průměr 20 mm, min. 5 ks v balení ks 10 ks 4,8000 5,8080 30684 812 0104610002554 50 240,0000 290,4000 5

417 Magnet barevný - kus
Magnet potažený plastem, průměr 24 mm, mix 
barev, min. 5 ks v balení ks 10 ks 6,5000 7,8650 30638 812 0104610002554 50 325,0000 393,2500 5

435 Sponky - balení
Kancelářské sponky barevné, délka sponky min. 
28 mm, min. 25 ks v balení ks 1 balení 16,2000 >■. 19,6020 30518 812 0118730000088 50 810,0000 980,1000 50

436 Sponky - balení
Káncelářské sponky barevné, délka sponky min. 
50 mm, min. 25 ks v balení ks 1 balení 22,0000 26,6200 30520 812 0118730000095 50 1 100,0000 1 331,0000 50

444 Ořezávátko pro praváky - kus

Ergonomické plastové ořezávátko se zásobníkem 
přizpůsobené potřebám praváků, ořezávání silné 
a tenké tužky, bezpečnostní šroubování pro 
ochranu dětských rukou, tvarovaná úchopová 
zóna, vhodné pro předškoláky a školáky

ks 1 ks 80,0000 96,8000 44537 812 0118751000023 10 800,0000 96^0000 10

453 Pravítko 50 cm - kus
Průhledný plast, min. z jedné strany čitelná 
stupnice, rovné ks 1 ks 25,7000 31,0970 44409 812 0118720000249 10 257,0000 310,9700 10

454 Pravítko hliníkové 50 cm - kus
Barva stříbrná, min. z jedné strany čitelná 
stupnice, rovné ks 1 ks 90,0000 108,9000 44413 812 0120001565327 10 900,0000 1 089,0000 10



P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka ajejí měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní
balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za
položku (Kč
bez DPH)

Cena za
položku v Kč s

...,%DPH -
výše DPH

Objednací kódy
nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství dle

MJ

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč bez
DPH)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

459 Razítko - kus

Datumovka, samobarvící, plastový kryt, šířka

min 3,8 x 19 mm, bez rámečku, velikost čislic
3,8 - 4,0 mm, DD-MM-RRRR, s nastavením
data. období min. 2020-2030

ks 1 ks 179,0000 216,5900 30878 812 0137085300012 20 3 580,0000 4 331,8000 20 i

468 Razítko sestavitelné - kus

Samonamáčecí černé razítko s vlastním
sestavením textu, otisk min. 56x20 mm pro min.

5 řádků, 1 sada znaků 6004 (min. 20 v řádku) a 1
sada znaků 6003 (min. 25 v řádku) k sestavení

ks 1 ks 250,0000 302,5000 30937 812 0104620000498 0,0000 0,0000 0

498 Náhradní polštářek - kus
Náhradní polštářek k položce 497, polštářekje

napuštěn nevysychající barvou
ks 1 ks 50,0000 60,5000 30927 812 0104610001474 5 250,0000 302,5000 5

505 Přední strana kroužkové vazby - kus
Formát A4, transparentní fólie, povrch hladký a
matný, síla fólie 200 mic, balení o max. 100 ks

ks 100 ks 3,9000 4,7190 80073 812 0104610001001 200 780,0000 943,8000 2

507 Zadní strana kroužkové vazby - kus

Formát A4, materiál karton, zjedné strany

hladký a matný, z druhé strany imitace kůže,
min. 250 s/m2. balení o max. 100 ks

ks 100 ks 4,9500 5,9895 80074 812 0104610001227 200 990,0000 1 197,9000 2

510 Plastové hřbety k vazačům - kus
Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů,
průměr 8 mm, různé barevné variace, combbind
A4, max. 100 ks v balení

ks 100 ks 1,4500 1,7545 80059 812 0104610001049 100 145,0000 175,4500 1

512 Plastové hřbety k vazačům - kus

Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů,

průměr 12 mm, různé barevné variace, combbind
A4, max. 100 ks v balení

ks 100 ks 3,0300 3,6663 80061 812 0104610001049 100 303,0000 366,6300 1 j

517 Plastové hřbety k vazačů, - kus

Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů,

průměr 25 mm, různé barevné variace, combbind
A4. max.50 ks v balení

ks 50 ks 3,8500 4,6585 80068 812 0104610001049 50 192,5000 232,9250 i

522 Plastové hřbety k vazačům - kus
Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů,

průměr 51 mm, různé barevné variace, combbind
A4. max.50 ks v balení

ks 50 ks 4,9300 5,9653 80067 812 0104610001049 50 246,5000 298,2650 1

547 Folie - laminovací - kus
Čirá fólie-kapsa A3, síla min. 100 mikronů, max.

100 ks v balení, laminování za tepla
ks 100 ks 8,2500 9,9825 80208 812 0104610001063 300 2 475,0000 2 994,7500 3

580 Pytel na odpad - kus
Materiál plast, min. 1101, min. 80 mic., tvar
obdélník, otvírání na kratší straně

ks 15 ks 7,9000 9,5590 61328 812 0104620001237 300 2 370,0000 2 867,7000 20

581 Pytel na odpad - kus
Materiál plast, min. 2001, min. 80 mic., tvar

obdélník, otvírání na kratší straně
ks 5 ks 12,5000 15,1250 61297 812 kat.při prvním pořízení 5 62,5000 75,6250 1

582 Pytel na odpad - kus
Materiál plast, min. 1101, min. 200 mic., tvar

obdélník, otvírání na kratší straně
ks 1 ks 32,6000 39,4460 61321 812 kat.při prvním pořízení 10 326,0000 394,4600 10

584 Pytel na odpad - kus
Materiál PE, rozměr 60x120 cm, min. 30 mic.,

otvírání na kratší straně
ks 25 ks 2,9000 3,5090 61317 812 0161526001804 300 870,0000 1 052,7000 12

596 Folie bublinková - role = 100 m Bublinková folie šíře 150 cm, role max.lOOm metr 1 role 850,0000 1 028,5000 80150 812 kat.při prvním pořízení 1 850,0000 1 028,5000 1

Celková nabídková cena bez DPH (tj. součet cen ve sloupci "L" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží) 75 419,0000
Výše DPH 15 837,9900
Celková nabídková cena s DPH (tj. součet cen ve sloupci "M" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží) 91 256,9900

Cena celkem RP 513900109 87 372,8900
Cena celkem RP 513700109 3 884,1000

Fakturovaná částka (zaokrouhleno na celé koruny směrem dolů) 91256,00

Podpisová doložka

Datum: ^ ■ 2-o£ 3

Příkazce operace:

plu



Objednací kódy

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za 
položku (Kč

Cena za 
položku v Kč s 

....% DPH - 
výše DPH

nabízeného zboží
(u barevných 
variant uvést

Zatřídění
majetku

jednotka bez DPH) všechny 
objednací kódy

(812/222)

zboží)

Požadované 
množství dle 

MJ

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

Měrný charakter ve sloupci B odpovídá nabídkové ceně dodavatele.________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Sloupec D je měrná účetní jednotka pro účtování majetku do ISL._________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Sloupec E je objem prodejního balení dodavatelem. Při provádění objednávek je nutné brát na zřetel tento objem - přepočet pro kontrolu proveden ve sloupci N. Při dodávce a fakturaci je dodáváno zboží i účtována částka právě za prodejní balení

Princip účtování:____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Snahou katalogu a MM je postupně přejít na systém účtování měrné jednotky KS u veškerých kane, potřeb, tak aby se stav sladil s běžným trhem. Při účtování je důležitý sloupec D aE kde je dodací a účetní jednotka a současně množství dodaného zboží.____________
Pokud sloupec E obsahuje 1 sadu, 1 balení či kus, pak se tato jednotka automaticky účtuje pro dané KCM s měrnou jednotku ve sloupci D a odpovídá jí i nabídková cena.________________________________________________________________________________
Pokud sloupec E obsahuje více ks, archů apod. potom se objednává, dodává i účtuje prodejní balení - např.: potřebujete etikety-nabídková cena je za arch A4, ale dodává se jen jednotné balení 100 archů. Proto do objednávkového systému vložíte požadavek na 1 balení 
(viz.) přepočet sloupec N. Od dodavatele obdržíte jedno balení o 100 arších za cenu xy. Do systému zaúčtujete 100 ks za cenu xy/100.
Zvláštní skupinou jsou bublinkové fólie. Ty máme v systému poprvé. V tomto případě objednáváte celou roli, ale účetní jednotkou bude metr, takže do ISL účtujete příslušný počet metrů a cenu rozpočítáte rovněž dle metráže.___________________________________


